Суровикинская районная Дума

Волгоградской области

404415 г.Суровикино ул. Ленина, 64 т. 9-38-59

Решение

от 11 октября 2018 г.                         № 39/309
О внесении изменений в решение Суровикинской
районной Думы Волгоградской области от 14.12.2017
 № 32/255 «О бюджете Суровикинского муниципального
района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
(в редакции решений Суровикинской районной Думы

Волгоградской области от 26 февраля 2018 г. № 34/268,

от 13 апреля 2018 г. № 35/274,  от 28 мая 2018 г.  №36/281,

от 27 июня 2018 г. №37/291, от 28 августа 2018 г. № 38/304)

         Районная Дума решила:

           внести в решение Суровикинской районной Думы Волгоградской области от 14.12.2017 № 32/255 «О бюджете Суровикинского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции решений Суровикинской районной Думы Волгоградской области от 26 февраля 2018 г. № 34/268, от 13 апреля 2018 г. № 35/274,  от 28 мая 2018 г.  №36/281, от 27 июня 2018 г. №37/291, от 28 августа 2018 г. № 38/304)

следующие изменения:
1. Пункт 1 статьи 1 «Основные характеристики бюджета Суровикинского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в новой редакции:
«Статья 1. Основные характеристики бюджета Суровикинского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и  2020 годов

1. Утвердить основные характеристики бюджета Суровикинского муниципального района на 2018 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Суровикинского муниципального района в сумме  535865777 рублей, в том числе:

безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме  318184265 рублей, из них:

из областного бюджета –  316882129 рублей;
из бюджетов поселений в связи с передачей полномочий из бюджетов поселений в бюджет муниципального района – 1302136 рублей;
безвозмездные поступления от негосударственных организаций – 5000 рублей:

общий объем расходов бюджета Суровикинского муниципального района в сумме 538735777 рублей;
прогнозируемый дефицит бюджета Суровикинского муниципального района в сумме 2870000 рублей.».
2. Последний абзац пункта 2 статьи 1 «Основные характеристики бюджета Суровикинского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в новой редакции:

«общий объем расходов бюджета Суровикинского муниципального района на 2019 год в сумме 459788414 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 2534600,95 рублей, и на 2020 год в сумме  469639368 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме  12850324 рубля.».
         3. Внести изменения в приложения № 4 «Поступление доходов в бюджет Суровикинского муниципального  района в 2018 году», № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджета Суровикинского муниципального района на 2018 год», № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджета Суровикинского муниципального района на 2019 и 2020 годы»,  № 8 «Распределение бюджетных ассигнований  по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджета Суровикинского муниципального района на 2018 год», № 9 «Распределение бюджетных ассигнований  по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджета Суровикинского муниципального района на 2019 и 2020 годы»,  № 10 «Перечень строек и объектов строительства, реконструкции и технического перевооружения для муниципальных нужд на 2018 год», № 11 «Перечень строек и объектов строительства, реконструкции и технического перевооружения для муниципальных нужд на 2019 и 2020 годы», № 12 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ на 2018 год», № 13 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ на 2019 и 2020 годы»,  № 14 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию ведомственных целевых программ на 2018 год»,  №16 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета в составе ведомственной структуры расходов бюджета Суровикинского муниципального района на 2018 год», № 17 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета в составе ведомственной структуры расходов бюджета Суровикинского муниципального района на 2019 и 2020 годы»,  № 18 «Объем бюджетных ассигнований дорожного фонда на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» ; № 19 «Смета доходов и расходов муниципального дорожного фонда Суровикинского муниципального района на 2018 год, № 20 «Распределение субвенций из областного бюджета бюджету Суровикинского муниципального района на  2018 год» изложив их в новой редакции.  (Прилагаются).

 Глава  Суровикинского
муниципального района                                                        И.В.Дмитриев
PAGE